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Suomen kaupallisen radion markkinajohtaja Bauer Media
vahvistaa rivejään, kun Sampsa Savolainen siirtyy yritykseen
myyntijohtajaksi
Sampsa Savolainen aloittaa Bauer Media Finlandin myyntijohtajana tammikuun neljäntenä päivänä. Myyntijohtajana hän vastaa Bauer median
valtakunnallisesta radiomyynnistä ja raportoi Bauer Median kaupalliselle johtajalle Erkka Jaakkolalle.

Savolainen tunnetaan kokeneena mediamyynnin osaajana, joka suhtautuu suurella intohimolla mainostajien haasteisiin ja tarpeisiin.
”Sampsahan on mitä mainioin kaveri johtamaan meidän valtakunnan myyntiämme”, kommentoi Bauer Median toimitusjohtaja Sami Tenkanen.
”Kokemus tuo uskottavuutta ja erityisesti Sampsan osaaminen ratkaisukeskeisen mediamyynnin kehittäjänä varmistaa kykymme vastata
asiakkaidemme toiveisiin jatkossa entistäkin paremmin.”, hän jatkaa.

Savolainen odottaa tulevaa suurella mielenkiinnolla. "Bauer Media on kasvanut ja kehittynyt kaupallisen radiotoiminnan markkinajohtajaksi ja
audiobisneksen suunnannäyttäjäksi Suomessa. Isolla innolla otan kiinnostavan mahdollisuuden vastaan ja lähden kehittämään audiosta ja
Bauer Mediasta entistäkin merkityksellisempää tuloksentekijää mainostajille.” Savolaisella on vahva halu ratkaista yritysten markkinoinnillisia
tarpeita systemaattisella ja pitkäjänteisellä yhteistyöllä. Bauer Median myyntijohtajana hän pääsee hyödyntämään mediaosaamistaan mm.
liikkuvan kuvan ja äänen parista. ”Tehtävä antaa minulle hienon mahdollisuuden yhdistää kiinnostukseni audioon, asiakkaiden
markkinointihaasteiden ratkaisemiseen sekä myynnin kehittämiseen ihmisten kautta", hän jatkaa.

Bauer Media on kaupallisen radiotoiminnan markkinajohtaja ja audiobisneksen suunnannäyttäjä Suomessa. Yrityksen tulevien vuosien kasvun
keskiössä ovat digitaalinen kehitys ja digitaalisen audion kehittäminen sekä mainostajien konsepteihin suunnitellut kaupalliset audioratkaisut.

Tiedotteen loppuun toimitusjohtaja olisi halunnut vielä lisätä että ”Nyt on kyllä kaikin puolin hyvä meininki, että ei muuta kun innolla kohti uutta
vuotta 2019”.
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Audiobisneksen suunnannäyttäjinä teemme päivittäin työtä, jotta maailma kuulostaisi paremmalta. Sisältömme eri jakelukanavissa tavoittaa kolme
miljoonaa kuluttajaa viikoittain.
Uskomme audion voimaan sekä sen luomiin liiketoiminnallisiin mahdollisuuksiin. Autamme yrityksiä löytämään oman äänensä ja puhumaan sen avulla
vaikuttavasti ja kohderyhmiä kiinnostavasti.

 


